
   
 

   
 

LU Bibliotēkai nepieciešamās grāmatas sociālajās zinātnēs 

Autors Nosaukums Izdošanas ziņas ISBN Nozare 

Armstrong, G. M.(with Marc Oliver 

Opresnik) 
Marketing : an introduction Harlow : Pearson, 2019 9781292294865 mārketings 

 

Assmann, A. 

Jaunais īgnums par memoriālo kultūru: 

iejaukšanās 
Zinātne, 2018 9789934549489 socioloģija 

Ārente, H. Totalitārisma izcelsme Elpa, 2000 9984543501 politika 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) 
Latvijas Republikas Satversmes komentāri: 8. 

nodaļa 
Latvijas Vēstnesis, 2011 9789984840192 

tiesību zinātne 

 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) 
Latvijas Republikas Satversmes komentāri: 6. 

un 7. nodaļa 
Latvijas Vēstnesis, 2013 9789984840246 tiesību zinātne 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) 

 

Latvijas Republikas Satversmes komentāri: 1. 

nodaļa 
Latvijas Vēstnesis, 2014 9789984840338 tiesību zinātne 

Balodis. R. (autoru kolektīvs) 

 

Latvijas Republikas Satversmes komentāri: 3. 

un 4. nodaļa 
Latvijas Vēstnesis, 2017 9789984840505 tiesību zinātne 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) 

 

Latvijas Republikas Satversmes komentāri: 5. 

nodaļa 
Latvijas Vēstnesis, 2019 9789984840611 tiesību zinātne 

Balodis, R. (autoru kolektīvs) 

 

Latvijas Republikas Satversmes komentāri: 2. 

nodaļa 
Latvijas Vēstnesis, 2020 9789984840659 tiesību zinātne 

Beck, K. Mediju un komunikācijas zinātne 
Rīga : Biznesa augstskola 

Turība, 2021 
9789934543296 komunikācija 



   
 

   
 

Bikova, A. 

Anna 

Manam bērnam 

patīk bērnudārzs 

Rīga : Jumava, 

[2018] 
9789934202568 pedagoģija 

Bikse, V. 
Makroekonomika :teorija un politika. 2. 

izdevums 
Liepāja : LiePA, [2020] 9789934569906 ekonomika 

 

Bitāns, A. 
Civiltiesiskā atbildība un tās veidi AGB, 1997 9984916944 tiesību zinātne 

 

 

 

 

Boulbijs, Dž. 

Drošais pamats : vecāku un bērnu 

savstarpējā pieķeršanās - cilvēka veselīgas 

attīstības priekšnoteikums 

Rasa ABC, 1998 9984653005 psiholoģija 

Brice, B. Pirkstiņu rotaļas RaKa, 2007 9789984159089 rotaļas 

Brice, B. 
Skaņu pasakas un ritma rotaļas : 

rokasgrāmata skolotājiem un vecākiem 
Zvaigzne ABC, [2011] 9789934013935 rotaļas 

Brice, B.  Skaņu spēles. 1.daļa Raka, 2017 9789984463636 pedagoģija 

Brice, B. Skaņu spēles. 2.daļa Raka, 2018 9790900506627 pedagoģija 

Brice, B. Vingrosim ar dziesmiņu Raka, 2011 9789984461595 pedagoģija 

Briede J.,  Danovskis E., Kovaļevska 

A. 

 

Administratīvās tiesības 
Tiesu namu aģentūra, 2021 9789934508868 tiesību zinātne 

Briedes, J. zin. red. (autoru kolektīvs) 
Administratīvā procesa likuma komentāri : A 

un B daļa Tiesu namu aģentūra, 2013 9789934508042 tiesību zinātne 



   
 

   
 

 
 Dzintere, D. 

Bērna komunikatīvās kompetences 

attīstība 

 

Raka, 2014 

9789984463032 pedagoģija 

Dzintere, D.  Rotaļsspēles  Rīga, 1997 998461705x  pedagoģija 

 Džads, T. Pēc kara :Eiropas vēsture pēc 1945. 

gada 

 Dienas grāmata, 2007 9789984789408   vēsture 

Dženkins, F.  ASV vēsture Jumava, 2013 9789934114267  vēsture 

Edeirs, Dž. Efektīva komunikācija: vissvarīgākā vadības 

mākslas metode 

Asja, 1999 9984511340  komunikācija 

Broka, B. Juridiskā analīze un tekstu rakstīšana Tiesu namu aģentūra, 2017 9789934508493 tiesību zinātne 

Buklovskis, G. 
Transformācija : ceļvedis tava uzņēmuma 

pārvēršanā par "veiksmes stāstu" 
[Rīga] : B4B Solutions, 2021 9789934193637 vadība 

Bula-Biteniece, I. Bērns un sports pirmsskolā Raka, 2013 9789984462646 pedagoģija 

Burkus, D. 
Jauna vadība : kā vadošās organizācijas 

apgriež otrādi ierasto biznesu 
Rīga : Avots, [2020] 9789934590092 vadība 

Caune, A. Rīgas klusais centrs pirms 100 gadiem 
Latvijas Vēstures 

institūta apgāds, 2015 
9789984824369 vēsture 

 

Dišlers, K. 

Ievads Latvijas valststiesību zinātnē 

: ar zinātnisko redaktoru piezīmēm 
Tiesu namu aģentūra, 2017 9789934508424 tiesību zinātne 

Dubkēvičs, L. Līderība vadīšanā RaKa, 2011 9789984461670 vadība 



   
 

   
 

Eimens, D. G. Uzmanības deficīta sindroms :praktiskā 

programma neiroloģisku uzvedības 

traucējumu novēršanā bērniem un 

pieaugušajiem 

Rīga : Lietusdārzs, [2017] 

 

 

 

9789984869971 psiholoģija 

  The euro crisis and european political 

economy : France, Germany and Central 

Europe 

Tokyo : Aoyama Gakuin 

University, 2013 

   finanses 

Ēriksons, E. H. Identitāte : jaunība un krīze  Jumava, 1998 9984051803  psiholoģija 

Filipss, D. Sabiedriskās attiecības tiešsaistē: praktisks 

ceļvedis, kā izveidot tiešsaistes stratēģiju 

sociālo plašsaziņas līdzekļu pasaulē 

Lietišķās informācijas 

dienests, 2010 

9789984826783 sabiedriskās attiecības 

Filliozat, I. "Bērns mani neklausa!" :pretestība, 

raudāšana un dusmu lēkmes 

[Rīga] : J.L.V., c2015 9789934116100 psiholoģija 

Filliozat, I. "Bērns grib mani nokaitināt" Rīga : J.L.V., [c2016 9789934119057 psiholoģija 

Filjoza, I. Bērns mani neklausa Jumava, 2015 9789934204111 psiholoģija 

Fisks, P.  Mārketinga ģēnijs Jānis Roze, 2009 9789984233246 mārketings 

Freiberga, I. Bērns mācās izzināt pasauli  Rīga, 2007 9984712699 pedagoģija 

Fuko, M. Seksualitātes vēsture. 3 sēj. Zvaigzne ABC, 2000 - 2003 9984177300 (1) Sociālās zinātnes 

Gailīša, K., Bukas, A., Schewe C. zin. red. 

(autoru kolektīvs) 

Eiropas Savienības tiesības. 1.daļa Tiesu namu aģentūra, 2020 9789934508721 tiesību zinātne 

Geikina, S. Retorikas pamati RaKa, 2003 9984154890 retorika 



   
 

   
 

 
Geske, A. 

Izglītības pētniecība: mācību grāmata 

augstskolu izglītības un pedagoģijas 

profesionālo un akadēmisko studiju 

programmu studentiem 

LU Akadēmiskais apgāds, 

2006 

9984802035  pedagoģija 

Gods, U. Makroekonomika (Otrais, papildinātais 

izdevums) 
Rīga : Biznesa augstskola 

Turība, 2004 
9789984766447 ekonomika 

Golubina, V. Pirmsskolas pedagoga rokasgrāmata Rīga : Izglītības soļi, 2007 998471277X pedagoģija 

Graudiņa, A. Apdrošināšanas pamati LU Akadēmiskais apgāds, 

2010 

 9789984451879 ekonomika 

Gusarova, A., Rožkalns, R., 

Slokenberga, S., Staņislavska, O.,  

Strazdiņa, L. 

Pacientu tiesību likuma komentāri Latvijas Vēstnesis, 2019 9789984840604 tiesību zinātne 

 Hantingtons, S. Civilizāciju sadursme :pasaules kārtības 

pārveide 

 Jumava, [2013] 9789934111754  kultūras identitāte 

Harari, J. N. Sapiensi: Cilvēces īsā vēsture  Zoldnera izdevniecība 9789934845178 sociālās zinātnes 

Hejlskovs- Elvēns, Bū Bez kliedzieniem, kodieniem, sitieniem 

:kā pozitīvi ietekmēt uzvedību? 

[Rīga] : Velku biedrība, 

©2017 

9789934827815 psiholoģija 

Hoff, K. G. Biznesa ekonomika. (3. Izdevums) Rīga : DCS, 2019 9789934192524 ekonomika 

Irbe, I., Timermane, A. Mūsu grāmatiņa 2.daļa Raka, 2013 9789984463179 pedagoģija 

Ījabs, I. Pilsoniskā sabiedrība :epizodes politiskās 

domas vēsturē 

LU Akadēmiskais apgāds, 

2012 

9789984456010 politika 



   
 

   
 

Jundža, T. zin. vad. (autoru kolektīvs) Nepārtrauktības doktrīna Latvijas vēstures 
kontekstā 

Latvijas Zinātņu akadēmijas 

Baltijas stratēģisko pētījumu 

centrs, 2017 

9789934851582 tiesību zinātne 

Jundža, T. zin. vad. (autoru kolektīvs) Tiesībsargājošās institūcijas Latvijā un 
Eiropā 

Juridiskā koledža, 2019 9789934871955 tiesību zinātne 

 

Kadens, R. Partizānu mārketinga tirgus izpēte : tirgus 

izpētes tehnikas ikvienam uzņēmumam 

Lietišķās informācijas 

dienests, 2008 

9789984826240 mārketings 

Kalniņš, E. Laulāto manta laulāto likumiskajās 

mantiskajās attiecībās 

Tiesu namu aģentūra, 2010 9789984790817  tiesību zinātne 

Kalniņš, V. Romiešu civiltiesību pamati Zvaigzne ABC, 2010 9789934011573 tiesību zinātne 

Kalve, I. Dokumentu pārvaldība : no A līdz Z  Turība, c2013 9789984828800  uzņēmējdarbība 

Kaneti, E. Masa un vara Jumava, 1999 9984052737 Sociālās zinātnes 

Kānemans, D. Domā ātri, domā lēnām Jumava, 2012 9789934112102 psiholoģija 

Kavale, L. Budžets un finanses : mācību līdzeklis (tiem, 

kas mācās sabiedrības vadības un  

ekonomikas maģistra programmās) 

LU Akadēmiskais apgāds, 

2008 

9789984450094 ekonomika 

 Ketners, K. Eiropas Savienības nodokļu politika : mācību 

līdzeklis 

RTU Izdevniecība, 2014 9789934105821  nodokļi 

Ketners, K. Nodokļu teorijas pamati : mācību grāmata RTU Izdevniecība, 2006 9984320472 ekonomika 

Kiyosaki, R. T., Lektere, Š.L. Bagātais tētis, nabagais tētis : ko saviem 

bērniem par naudu māca bagātie un 

nemāca nabagie   

Rīga ; Zvaigzne ABC, 2014 9789984226880 finanses 



   
 

   
 

Klabbers, J. International law Cambridge University Press, 

2021 

9781108732826 tiesību zinātne 

Klabbers, J. International law Cambridge University Press, 

2017 

9781316506608 tiesību zinātne 

Komenskis, J. A. Lielā didaktika Zvaigzne, 1992 5405008354 pedagoģija 

Kotlers, F. Kotlers par mārketingu : kā radīt, iekarot 

tirgu un dominēt tajā 

Lietišķās informācijas 

dienests, 2007 

9789984995267 mārketings 

Kotlers, F. Mārketinga pamati Jumava, 2006 9984380734  mārketings 

Kozlovs, N. Saskarsmes māksla Jumava, 2008 9789984385266 komunikācija 

Kraģis, I. Radošums un kritiskā domāšana Mansards, 2019 9789934585043  psiholoģija 

Krastiņš, U. Noziedzīga nodarījuma sastāvs un 

nodarījuma kvalifikācija : teorētiskie aspekti 

Tiesu namu aģentūra, 2014 9789934508219 tiesību zinātne 

Krastiņš, U., Liholaja V. Krimināllikuma komentāri: 1. daļa (I-VIII² 

nodaļa)  

Tiesu namu aģentūra, 2021 9789934508882 tiesību zinātne 

Krastiņš, U., Liholaja V. Krimināllikuma komentāri: 2.daļa (IX–XVII 

nodaļa) 

Tiesu namu aģentūra, 2022 9789934508967 tiesību zinātne 

Krastiņš, U., Liholaja V., Hamkova D. Krimināllikuma komentāri: 3. daļa (XVIII-XXV 

nodaļa) 

Tiesu namu aģentūra, 2019 9789934508714 tiesību zinātne 

 Kroplijs, A. Kvalitatīvās pētniecības metodes sociālajās 

zinātnēs 

RaKa, 2010 9789984461410 sabiedriskās attiecības 

Kutuzova, O. Finanses un kredīts Biznesa augstskola 

Turība, 2012 

9789984828350 finanses 



   
 

   
 

Laitmans, M. Mūsdienu bērni :kā augt kopā? : integrālās 

audzināšanas metodika 

Rīga : Jumava, c2013 9789934113024 psiholoģija 

Lapšāne, R. Sporta svētki pirmsskolā Raka, 2011 9789984461953 pedagoģija 

Lasmane, S. Rietumeiropas morāles filozofija :antoloģija LU Akadēmiskais apgāds, 

2006 

9789984802190 sociālās zinātnes 

Lazdiņa, J. zin. vad. (autoru kolektīvs)  Latvijas valsts tiesību avoti :valsts 

dibināšana 

Tiesu namu aģentūra, 2015 9789934508295  tiesību zinātne 

Leibus, I. Grāmatvedības pamati uzņēmumos (3. 
Izdevums) 

Rīga : Lietišķās informācijas 

dienests, 2019 
9789984896205 uzņēmējdarbība 

Lieģeniece, D. Kopveseluma pieeja audzināšanā  Raka, 1999 9984151484 pedagoģija 

Liholaja, V. Noziedzīgu nodarījumu kvalifikācija Tiesu namu aģentūra, 2020 9789934508752 tiesību zinātne 
 

Džefs, L. Eiropas psihologu ētika [Rīga] : Simir,[2017] 9789934191145 psiholoģija 

Mantrovs, V. Apdrošināšanas tiesības LU Akadēmiskais apgāds, 
2018 

9789934183676 tiesību zinātne 

Martinsone, K., Pipere, A. Pētniecība: teorija un prakse  Raka, 2016 9789984463551 pētniecība 

Mārtinsones, K. un Piperes, A. zin. 
red. 

Zinātniskās darbības metodoloģija : 
starpdisciplināra perspektīva 

Rīgas Stradiņa universitāte, 
2021 

9789934563799 pētniecība 

Mārtinsone, K. Psiholoģijas vēsture Zvaigzne ABC, ©2016 9789934047688  psiholoģija 

Meikališa, Ā., Strada-Rozenberga,  K. Kriminālprocess :raksti, 2005 - 2010 Latvijas Vēstnesis, 2010 9789984840109 tiesību zinātne 

Meikališa, Ā., Strada-Rozenberga, K. 
 

Kriminālprocess :raksti, 2010-2015 Latvijas Vēstnesis, 2015 9789984840420 tiesību zinātne 

Meikališa, Ā., Strada-Rozenberga, K. Kriminālprocess: raksti, 2015-2020 LU Akadēmiskais apgāds, 
2021 

9789934186578 
 

tiesību zinātne 
 

Meinanders, H. Somijas vēsture :līnijas, struktūras, 
pavērsienpunkti 

Jumava, [2013] 9789934112966 vēsture 



   
 

   
 

Meļķisis, E. Latvijas tiesiskās sistēmas ceļš uz 
demokrātisku tiesisku valsti 

Tiesu namu aģentūra, 2014. 9789934508189 tiesību zinātne 

Mihelss, R. Moderno demokrātiju partijiskuma 
socioloģija 

AGB, 2004 9984663671 socioloģija 

Montesori, M.  Absorbējošais prāts Jāņa Rozes apgāds, 2019 9789984236988  pedagoģija 

Neimanis, J.  Ievads tiesībās Autora izdevums, 2004 9984977005  tiesību zinātne 

Neimanis, J. Satversmes tiesas procesa tiesības Tiesu namu aģentūra, 2019 9789934508745 
 

tiesību zinātne 
 

Northouse, P.G. Introduction to leadership :concepts and 
practice / Peter G. Northouse, Western 
Michigan University.  Fifth edition 

Thousand Oaks, California : 
SAGE, [2021] 

9781544351599  vadība 

Novicāne, E. Valdes locekļa atbildība par kapitālsabiedrībai 
nodarītajiem zaudējumiem 

Tiesu namu aģentūra, 2021 9789934508875 tiesību zinātne 
 

Olivera, S.  Sabiedrisko attiecību stratēģija Lietišķās informācijas 
dienests, 2009 

9789984826387 sabiedriskās attiecības 

Pauli, G. Zilā ekonomika 3.0 : zinātnes, inovāciju un 
uzņēmējdarbības apvienojums rada jaunu 
biznesa modeli, kas pārveido sabiedrību   

Rīga : Zvaigzne ABC, [2018] 9789934079351 ekonomika 

Patens, D. Kā veidot mārketingu : praktisks reklāmas, 
sabiedrisko attiecību, tiešā un tiešsaistes 
mārketinga ceļvedis 

Lietišķās informācijas 
dienests, 2009 

 9789984826455  mārketings 

Pleps, J. Konstitucionālās tiesības Latvijas Vēstnesis, 2021 9789984840673 
 

 tiesību zinātne 

Praude, V. 
 

Pārdošanas vadība / Valērijs Praude,   Rīga : Biznesa augstskola 
Turība, 2018 

9789934543159 uzņēmējdarbība 

Revina, I. Matemātika ekonomistiem : (teorija + 
uzdevumi) otrais izlabotais izdevums 

Rīga : Izglītības soļi, 2006 9984712702 ekonomika 

Rezevska, D. Vispārējo tiesību principu nozīme un 
piemērošana 

Daiga Rezevska, 2015 9789934145834 tiesību zinātne 

Roja, Ž.  Ergonomikas 
pamati 

 [Drukātava], 2008 9789984798790 ergonomika 



   
 

   
 

Rozenfelds, J.  Lietu tiesības Zvaigzne ABC, 
2011 

9789934017001  tiesību zinātne 

Rozenfelds, J. Intelektuālais īpašums Zvaigzne ABC, 2008 9789984408316 tiesību zinātne 

Rurāne, M. Finanšu menedžments  RSEBA, 2006  9984705129 menedžments 

Rurāne, M. Uzņēmuma finanses  Jumava, 2007 9789984383217 finanses 

Schewe, C. (Ševes, K.). zin. red. (autoru 
kolektīvs) 

Eiropas Savienības tiesības: 2 daļa Tiesu namu aģentūra, 2016 9789934508301 tiesību zinātne 
 

Sinaiskis,  V. Latvijas civiltiesību apskats Latvijas Juristu biedrība, 
1996 

- tiesību zinātne 

Slaidiņa, V. Darba tiesības Zvaigzne ABC, 2017 9789934070228 tiesību zinātne 
 

 Spitzer, G. Hiperaktīvs bērns un uzmanības deficīts  [Rīga] : J.L.V., [2017] 9789934200410  psiholoģija 

Stradas-Rozenbergas,K. zin. red. 
(autoru kolektīvs) 

Kriminālprocesa likuma komentāri. A daļa Latvijas Vēstnesis, 2019 9789984840628 tiesību zinātne 

 

 Svence, G. Ievads politiskajā psiholoģijā : vara, 
elitārisms, līderis un grupa 

 RaKa, 2004  9984155919  politika 

 Svence, G. Dzīvesspēka kategorija pozitīvās psiholoģijas 
skatījumā 

 Rīga : Zinātne, ©2015  9789934549045  psiholoģija 

Škapars, R. Mikroekonomika : loģiskās shēmas (2. 
izdevums) 

Rīga : Ekonomikas pētījumu 

un biznesa izglītības 

institūts, 2008 

9789984394671 ekonomika 

 Šternfelde, I. Sīkās motorikas attīstīšana pirmsskolas 
vecuma bērniem :metodisks materiāls 

 Rīga : Pētergailis, [2017] 9789984334356 pedagoģija 

Torgāns, K.  Saistību tiesības Tiesu namu aģentūra, 2018 9789934508639 tiesību zinātne 

Torgāna, K. un Laviņa, A. zin. red. 
(autoru kolektīvs) 

Civilprocesa likuma komentāri. 2. daļa: 29.-
60.1 nodaļa. Otrais papildinātais izdevums 
 

Tiesu namu aģentūra, 2021 
 

9789934508813 
 

tiesību zinātne 
 



   
 

   
 

Torgāna, K.  zin. red. (autoru 
kolektīvs) 
 

Civilprocesa likuma komentāri. 1. daļa: 1.-28 

nodaļa. Otrais papildinātais izdevums 

Tiesu namu aģentūra, 2016 9789934508288 
 

tiesību zinātne 
 

Torgāna, K.  zin. red. (autoru 
kolektīvs) 
 

Civilprocesa likuma komentāri. 3. daļa: 61.-

86. nodaļa 

Tiesu nama aģentūra, 2011 9789934508059 
 

tiesību zinātne 
 

Torgāna, K.  zin. red. (autoru 
kolektīvs) 
 

Latvijas Republikas Civillikuma komentāri: 

saistību tiesības (1401.-2400. p.) 

Mans Īpašums, 2000 9984574121 tiesību zinātne 
 

Tūbele, S. Valodas traucējumu novērtēšana Raka, 2019  9789984463988 pedagoģija 

 Višķere, Z. Spēlējies un audz! :Montesori pedagoģijas 
iedvesmotas attīstošās rotaļas pirmsskolas 
vecuma bērniem 

 [Rīga] : J.L.V., [2017]  9789934200854  pedagoģija 

Vikmane, B. Socializācija ģimenē LiePA, 2009 9789984821863  socioloģija 

 Viljamsa, E. Tiešā mārketinga rokasgrāmata : viss par 
personīgā tiešā mārketinga 
ārpakalpojumiem 

Lietišķās informācijas 
dienests, 2008 

9789984826097  mārketings 

Vītoliņa, B. Patērētāju tiesību aizsardzības pamati Zvaigzne ABC, c2015 9789934047879 tiesību zinātne 

Zahars, V. Kriminālsodus un to izpildi vērtējot.  Zvaigzne ABC, 2003 9984360687 
 

tiesību zinātne 

Zelče, V. Nezināmā : Latvijas sievietes 19. gadsimta 

otrajā pusē 

 Latvijas Arhīvistu biedrība, 

2002 

 9984961907  socioloģija 

Zelmene, M. Mūzika mazajiem. 1.daļa  Raka 9984158462 pedagoģija 

Ziemeles, I. red. (autoru kolektīvs) Cilvēktiesības pasaulē un Latvijā Tiesu namu aģentūra, 2021 9789934508899 tiesību zinātne 

 

 Zuili, R. Kā izprast mūsu bērnu emocijas:vecumā no 

0-10 gadiem 

[Rīga] : Jumava : Liegra, 

[2018] 

9789934572111  psiholoģija 



   
 

   
 

autoru kolektīvs Ašnevicas-

Slokenbergas, S. zin. red. 

Medicīnas tiesības Tiesu namu aģentūra, 2015 9789934508271 tiesību zinātne 

 

  Darba drošība [Labklājības ministrija, 2003]  -  darba drošība 

   Ergonomika darbā [Labklājības ministrija, 2004]  -  ergonomika 

   Ergonomika darbā. [2. izd.] Latvijas Brīvo arodbiedrību 

savienība, 2010 

 -  ergonomika 

 Ideju krātuve pirmsskolai, 1. daļa Zvaigzne ABC,  9789934003929 pedagoģija 

  Ievads pētniecībā : stratēģijas, dizaini, 

metodes 

RaKa, 2011  9789984461557  sociālās zinātnes 

 

 International financial reporting & analysis / 
David Alexander [un vēl 4 autori].  Eighth 
edition.  

Australia : Cengage 
Learning, 2020 

9781473766853 finanses 

 Latvijas tautsaimniecības vēsture   Rīga : Jumava, 2017 9789934200632 vēsture, 

lauksaimniecība 

  Lomu spēles sociālpedagoģiskajā darbā 

:metodiskais līdzeklis 

 "Aisma", c2014 9789934848810 pedagoģija 

  Mūsdienu feministiskās teorijas : antoloģija LU Dzimtes studiju centrs, 

2001 

 9984053822 feminisms 

 
  

Nodokļu politikas tiesiskie un ekonomiskie 

aspekti un to ietekme uz uzņēmējdarbības 

vidi Latvijā : monogrāfija 

LU Akadēmiskais apgāds, 

[2010] 

 9789984451862  ekonomika 

  Psiholoģija / zinātniskās redaktores [un 

autores]: Kristīne Mārtinsone, Anika 

Miltuze, 1. sēj. 

Rīga : Zvaigzne ABC, ©2015 9789934040580  psiholoģija 



   
 

   
 

  Sarunas. 10. sēj. 2008.g. Sabiedriskais izglītības fonds 

"Jaunā akadēmija", 2000- 

9789984942391  - 

  Starpdisciplinaritāte sociālajās zinātnēs : vai 

tā sniedz atbildes uz mūsu izaicinājumiem 

augstākajā izglītībā un pētniecībā? 

LU Akadēmiskais apgāds, 

2012 

9789984455242  sociālās zinātnes 

  Uzņēmējdarbības vide un tās attīstības 

aspekti : monogrāfija = Business 

environment and its development aspects : 

monograph 

Biznesa augstskola Turība, 

2013 

9789984828725  uzņēmējdarbība 

Завадский, М.  Pārdošanas meistarība : veiksmīga 

pārdevēja rokasgrāmata / Mišels Zavadskis ; 

tulkojums latviešu valodā: Signe Kurga ; 

Emīla Garjāņa 

Rīga : Jumava, [2017] 9789934200540 uzņēmējdarbība 

 

 

 


